
 

Interview med Gerhard Lauck 
 

1. Du har været aktiv i kampen for sandheden 

og ytringsfriheden i mange årtier, kan du 

fortælle os, hvordan kampen har forandret sig 

igennem årene? Synes du, at bevægelsen af 

ligesindet mennesker er vokset? 

 

I Europa er bevægelsen meget stærkere i dag, 

end den var, da jeg startede næsten et halvt 

århundrede tilbage. I De Forenede Stater er 

sagen den modsatte. 

 

2. Dine bestræbelser inden for web-hosting har 

givet stemme til mange (næsten 120 

hjemmesider ifølge en artikel fra 2007 i 

Lincoln Journal Star) over hele verden, som 

lever i lande, hvor ytringsfriheden er 

undertrykt. Kan du fortælle os om, hvordan 

mennesker har mulighed for at benytte dine 

servere, når det de vil sige er ulovligt i deres 

hjemland? 

 

Størstedelen af disse hjemmesider er teknisk 

set lovlige, selv i deres eget land, men de er 

ikke desto mindre undertrykt. Webmasterne 

ved, at vi ikke bukker under for politisk pres. 

Desuden kender vi ikke deres identitet, men vi 

har kun en linje af kommunikation.  

 

3. Det var noget af en stor historie her i 

Nebraska tilbage i 1995, da du blev udleveret 
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af Danmark til Tyskland og fængslet for 

distribution af ”neo-Nazi” brochurer.  

 

Forklar os venligst, hvordan Tyskland 

retfærdiggjorde at arrestere en amerikansk 

statsborger for at gøre noget i U.S.A., som er 

lovligt i U.S.A.? Man skulle tro, at den 

amerikanske regering ville have blandet sig i 

denne sag, men tydeligvis er vores korrupte 

regering blind over for dem, som har afvigende 

meninger.  
 
Kidnapningen og fængslingen af en amerikansk 

statsborger, udelukkende for at have udgivet 

seks udgaver af en avis inden for De Forenede 
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Vores fjender 
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4. Med hvilke midler og metoder forsßger 

jøderne at opnå verdensherredømmet?  
   For det første, dominerer han folkefærd 

intellektuelt ved hjælp af hans politiske ideer. 

Som medlem af ”det udvalgte folk”, som 

inspirerede en religion for menneskeheden, var 

det ikke svært for ham at få adgang til alle 

folk.  

   Han fjerner sine værtsfolk fra deres folkelige 

livsgrundlag og forvirrer dem med politiske 

ideer (Liberalisme med mottoet frihed, lighed, 

broderskab og menneskehedens fraternisering, 

Marxismen [Bolsjevismen] med mottoet, 

gennem verdensrevolutionen vil den klasseløse 

proletariat verdensstat skabes). Jøden er den, 

der bærer den individualistiske-

materialistiske verden af ideer.  
   For det andet, får han de økonomiske 

nøglepositioner og sigter mod at komme i 

besiddelse af den globale økonomi. Hele 

verdens produktion og forbrug skal ligge i hans 

hænder, så alle fok er afhængige af ham.  

     For det tredje, gør hans stærke kapitalistiske 

og økonomiske dominerende position det 

muligt for ham at dominere hans værtsfolks 

politiske retning.  

   For det fjerde, igennem hans dominans af 

pressen, radioen, filmindustrien, teateret og 

litteraturen og alle andre kulturelle 

institutioner, ødelægger han alle etniske 

grupper og forbereder de intellektuelle-

psykologiske forudsætninger for hans 

internationale mål.  

   For det femte, er hans kamporganisationer de 

politiske partier, men især Frimurerne, hvor 

han med hjælp fra dem, camoufleret og uset, 

opnår indflydelse i højeste grad over politiske 

begivenheder.  
 

5. Hvorfor kÞmper jßdedommen imod os?  

  Fordi Adolf Hitlers Tyskland ikke ønsker 

at blive styret af den jødiske verdensmagt. 
  Det nationalsocialistiske Tyskland står i vejen 

for jødedommens stræben efter 

verdensherredømmet. De kæmpede imod 

jødernes udnyttelse af de europæiske folk og 

smadrede derved jødernes dominans i Europa. 

  Dette er grunden til, at jøderne jagter os med 

dødbringende had og har erklæret en kamp til 

døden imod os.  

  Jøden er det stik modsatte af det nordiske 

menneske, han er alle frie folks ærkefjende.  
  Jøden modsætter sig de ordens og 

værdiskabende ledelsesprincipper, det 

germanske folk har, med det kommercielle 

magt princip. 

  Det nationalsocialistiske kreative og 

konstruktive verdenssyn som ideal, er 

konfronteret af jødernes verdenssyn, som er 

bestående af materialistiske og 

individualistiske tanker i bolsjevismen og 

liberalismens angelsaksiske demokratier.  

  ”Denne krig - set i dens endelige dybde - er 

jødernes kamp imod befrielsen af det ariske 

menneske fra Judas’ intellektuelle og 

materielle fangeskab, imens det på Tysklands 

side er blevet en kamp for befrielsen og 

bevarelsen af menneskeheden, imod alle forsøg 

fra et jødisk verdensherredømme. Derfor må 

den træde ind i vores historiske forståelse i sit 

ultimative princip og ikke kun som en militær 

kollision mellem to helt inkompatible verdener, 

derimod som det afgørende slag i en tidsløs 

kamp, hvor afgørelsen vil være mellem 

jødernes verdensherredømme, som de har søgt 

i årtusinder, og den ariske races kreative 

livsfilosofi, i både nutiden og 

fremtiden.” (Rudolf Jordan, ”Vom Sinn Sieses 

Krieges”) 

  Europa står midt imellem diverse 

imperialistiske stormagter - England - USA og 

Sovjetunionen. Europa er truet mere end 

nogensinde før. Hvis vi endnu en gang åbner 

op for spørgsmålet, der relaterer tilbage til den 

imperialistiske stræben efter 

verdensherredømmet, så finder vi den samme 

drivkraft overalt: Jødedommen, som ønsker at 

realisere løfterne fra det gamle testamente 
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Renegadetribune.com er en stor nationalsocialistisk nyheds 

hjemmeside. I Maj lancerede vi et fælles projekt. Vores 

bøger bruges nu som gaver for at opfordre til økonomisk 

støtte. Ideelt set vil dette senere resultere i nok bogsalg, til 

at mere eller mindre dække udgifterne, til de gratis bøger 

der bliver sendt ud til donorer. Men selv hvis dette ikke 

sker, vil det stadigvæk resultere i større distribution af 

vores bøger. Endnu vigtigere, så hjælper det med at udvikle 

et positivt sammenarbejde, til fremtidige fælles indsatser! 
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Stater under den såkaldte beskyttelse af den 

første tilføjelse til den amerikanske grundlov, 

var en åbenlys overtrædelse af den 

amerikanske suverænitet, 

menneskerettighederne og international lov.  

Både amerikanske og danske aviser 

protesterede imod dette. Tyskland hævdede 

jurisdiktion på baggrund af, at avisen havde 

følgere i Tyskland. Bemærk, at både Tyskland 

og Frankrig senere hævdede jurisdiktion 

overfor amerikanske hjemmesider på baggrund 

af, at de var ”tilgængelige” der. Ud fra på 

denne logik, ville kristne webmastere kunne 

blive udleveret og fængslet i lande, hvor den 

kristne bibel er ulovlig. Desuden blev min 

udenlandske politiske ”dom” brugt af den 

amerikanske regering til at erklære mig en 

”dømt forbryder” og at anklage mig for 

”mened”, da jeg nægtede at acceptere denne 

titel. Jeg vandt denne sag, men kun på 

baggrund af en juridisk teknikalitet i tyske lov, 

ikke på grund af sandheden. Heldigvis 

besluttede den amerikanske domstol senere 

hen, at lade dommen falde til min fordel. På 

den lyse side, har denne skandaløse behandling 

skabt en del sympati omkring mig.  

 

4. Du brugte fire år som politisk fange i 

Tyskland, hvordan var det?  

 

Min statsbetalte ferie var meget lærerig. Jeg 

modtog mange breve og besøg især fra unge 

kvindelige sympatisører. Det var alletiders for 

mit mandlige ego.   

 

5. Nitten år før anholdelsen i 1976 var du 

arresteret i Tyskland, imens du bar på 20,000 

nationalsocialistiske plakater, afsonede fire 

måneder i fængsel, blev deporteret og bortvist 

fra Tyskland på livstid. Hvad var din oplevelse 

før, efter og under anholdelsen?  

 

Der er et gammelt ordsprog, der siger, at 

forfølgelse bygger karakter. Det adskiller også 

mændene fra drengene, giver stålsat 

beslutsomhed, forstærker kammeratskab, og 

smeder en stærk elite af revolutionære, som 

kæmper til døden. Nogle af mine nuværende 

kollegaer har været med mig siden 1970’erne. 

Dette er en af grundene til, at bevægelsen er så 

meget stærkere i Europa end i USA. 

 

6. Har du haft mange oplevelser med chikane 

grundet dine holdninger, fysiske angreb, 

beskadigelse af din ejendom, IRS kontroller, 

eller lignende?  

 

Udover et par småting såsom mordforsøg, 

fængslinger, udvisninger, bortvisninger, 

udleveringer, anklager og lignende, 

har jeg haft det nemt. Andre kammerater jeg 

kendte personligt, var mindre heldige, de blev 

tortureret og myrdet. 

 

7. Hvornår indså du, at der var noget 

forfærdeligt galt med verdenen, og at vi var 

blevet løjet over for vedrørende anden 

verdenskrig. Kan du fortælle os, hvor gammel 

du var? Hvilke bøger opdagede du først, som 

hjalp dig på rette vej til at komme frem til 

sandheden? 

 

I 1960’erne sansede jeg, at der var et eller 

andet meget galt. Da jeg var 14 år gammel, 

læste jeg Kommunisternes Manifest, og hadede 

det og Mein Kampf og elskede den. Som  

teenager læste jeg dusinvis af billige bøger 

udgivet af Noontide Press og andre forlag. 

 

8. Destruktionen af oldtidens kulturer og 

europæiske folkefærd har bevæget sig hurtigt 

de sidste par år. I årtier har du advaret folk 

omkring dette. Føler du, at folk endelig er ved 

at åbne deres øjne op? Kunne denne 

opvågning være eneste positive ting i forhold 

til den iscenesatte indvandring i Europa?  

 

Den nuværende invasion har nået alarmerende 

forhold! Ingen ved, om det vil blive strået, 

som brækker kamelens ryg, og nedlægger det 

hadet anti-hvide system eller nådestødet der 

kommer til at ødelægge den vestlige 

civilisation, og måske endda får den hvide race 

til at uddø. Det er på høje tid for enhver 

racebevidst nationalist, at aktivt støtte 

modstandsbevægelsen på den ene eller anden 

måde.    
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9. Mange mennesker er bevidste om kampen, 

men de ved virkelig ikke, hvad de personligt 

skal gøre. Hvilken slags råd kan du give til de 

mennesker, som gerne vil kæmpe, men som 

ikke ved hvordan eller hvor, de skal starte?  

 

For det første, beslut dig om du virkelig vil 

hjælpe eller om det simpelthen bare er for at 

underholde dig selv. For det andet, spørg dig 

selv, hvad du er villig og i stand til at gøre. 

Især på længere sigt. For det tredje, find andre 

individer og/eller grupper som har 

dokumenteret erfaring. Tjek denne url: http://

www.nsdap.info/nsdap-ao-english-fight-

back.htm, specielt historik og NSDAP/AO 

Today! sektionen.  

 

Vi stræber efter at få vores rekrutter og deres 

opgaver til at passe sammen, baseret på deres 

evner og interesser, i stedet for at prøve på at 

”tvangs fodre” dem med et begrænset udvalg af 

aktiviteter. Som en veletableret 

hemmelighedsfuld international operation er 

der mange muligheder! Projektgrupperne har 

normalt medlemmer spredt over hele kloden. 

Dette fordobler effektiviteten af hvert medlem. 

Vi arbejder også MED andre grupper ikke 

IMOD dem. Vi forsøger ikke at ”erstatte” dem, 

men snarer at supplere og forstærke dem.  

 

10. Som en veteran i denne kamp, hvilken type 

handlinger tror du er mest effektive mod vores 

fjende? Hvilke ting burde mennesker bruge 

deres energi på?  

 

Referer til #9 ovenover. Forskellige 

organisationer har forskellige fremgangsmåder. 

Hver fremgangsmåde har fordele og ulemper. 

Vi bør se vores respektive indsats, som et 

SUPPLIMANT til hinanden. Ikke som en 

”konkurrence”. Derudover skal man ikke være 

afhængig af internettet!!! Der er et værdifuldt 

redskab, men det er kun et stykke værktøj i 

vores værktøjskasse.  
 

11. Der er mange mennesker derude i 

verdenen, der gør deres egne ting, og kæmper 

for sandheden på deres egen måde. Der er 

forskellige organisationer og metoder i brug, 
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nogle af dem er offentlige, andre mere 

diskrete. En masse mennesker disse dage er 

begyndt at understrege nødvendigheden af, at 

man ikke slås indbyrdes, men at man 

koncentrerer sig om fjenden i stedet for. Hvad 

er dine personlige tanker om dette?  

 

Min erfaring er, at indbyrdes slåskampe var 

meget mere brutale og ondskabsfulde, nogle 

gange endda dødbringe, i fortiden. I dag består 

det oftest af anonyme tilsvininger på 

internettet. På den lyse side, fik vi fornyeligt en 

betragtelig donation af en tilhænger, som blev 

oprørt over en tilsviner henvendt mod mig! Jeg 

var fristet til at sende gerningsmanden et 

takkebrev, men jeg undlod dog.  

Vores fjender 

maskeret som det puritansk-liberale England, 

det frie demokratiske Amerika eller som 

bolsjevistiske verdensvelgørere.  

  I vores kamp er det ubetydeligt, om Stalin 

udnytter hans kammerater Roosevelt og 

Churchill til at trække vognen med hans 

bolsjevistiske politik, eller om Roosevelt og 

Churchill satte Sovjetunionen til gavn for deres 

jødiske-plutokratiske bestræbelser.  

For os er der kun én beslutning: at kæmpe 

imod bolsjevismen og at kæmpe imod 

plutokratierne.  

Vores sejre over dem begge betyder 

tilintetgørelsen af jødedommen og dermed 

pacificering af dette folk og sikre os en ny 

verdensorden.  

 
6. Hvad er frimureri, og hvis instrument er 

det?  

   Frimureri er et internationalt forbund 

med hemmelig indflydelsesrig ledelse, som 

udadtil sætter nogle høje menneskelige mål, 

men i virkeligheden er en hemmelig orden, 

med deres hjælp vil jøderne beslutsomt 

infiltrere den globale politik.  
  Frimureri opstod som en synlig organisation 

fra den middelalderlige sammenslutning af 

stenhuggere og deres sammenslutning af 

stenhuggere arbejdede på kirkebygninger. 
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Tredje del 

Medlemmerne kaldte dem selv for brødre, 

udøvede et simpelt indvielsesritual og 

forpligtede dem selv til et moralsk 

adfærdskodeks. For at gøre sig genkendelige 

på deres konstante vandring i fjerntliggende 

steder, havde de hemmelige tegn: symboler, 

håndtryk, ord og nogle spørgsmål og svar.  

Denne gamle stenhugger organisation 

blomstrede ikke kun i Tyskland men også i 

England og Skotland. 

     Med udgangspunkt i symbolerne og 

skikkene, blandt stenhuggerne, formede et 

forbund sig i London i året 1717, under den 

dengang eksisterende kamp for 

religionsfrihed, som satte et mål for deres 

anstrengelser og aktiviteter ”kunsten i 

firkantede bygninger af perfektion afspejler 

en selv og hele menneskeheden”.  

   De kaldte dem selv forbundet af ”Fri 

Murere”, engelsk loge.  

   Frimurere forbundet, ifølge de senere 

forfatnings dekreter, er en fraternisering fri 

af alle adskillende grænser som rang, 

position, nationalitet, farve og race, religion 

og politiske synspunkter. De kæmper 

angiveligt for frihed, lighed og broderskab af 

alle folk, således for en generel fraternisering 

af menneskeheden.  

   Antipatien imod religiøs intolerance og den 

filosofiske oplysning var fordelagtig for 

frimureriet, og så blev frimurernes ide om 

fraterniseringen af menneskeheden plantet i 

frugtbar jord.  

   Ikke længe efter grundlæggelsen opstod 

der frimurerloger i næsten alle lande verden 

over: Madrid 1728, Philadelphia 1730, Paris 

1732, Hamborg 1737. Jøderne genkendte 

straks frimureriet, som et fremragende 

instrument mod deres stræben efter 

verdensherredømmet. Frimurernes doktrin, 

om den ubetinget frihed af det enkelte 

menneske, forekom jøden som en passende 

magt, der kunne fremme hans krav om 

verdensherredømmet.  Logens doktrin, om 

lighed og broderskab, forstærkede hans håb 

om en position på lige fod med værtsfolket, 

men også det generelle racemæssige kaos 

tillod ham håb og derfor også håbet om at få 

magten over verdensherredømmet. Igennem 

frimureriet har jøderne søgt, allerede siden 

midten af det 18. århundrede, at briste det 

nationale og folkelige bånd i den ikke-

jødiske verden, at ødelægge religiøs og 

statslig autoritet, og at underminere folkets 

levevis; for jøden blev mere og mere 

fremtrædende i logerne og til sidst 

fuldstændigt dominerede dem. Først og 

fremmest var det de romerske loger, der stod 

i forgrunden under indflydelsen af 

jødedommens politiske tankegang, og gjorde 

dem selv til bærerne af den aktive politik. 

Men senere blev den politiske indsats mere 

og mere fremtrædende i alle lande.  

   De humanitære ideer samt sociale 

ambition, førte endelig til at der blev forlangt 

gode gener hos eliten, for at de kunne blive 

medlemmer af Frimurerlogen. Således blev 

Frimurerne forenet, fyldt med ledere inden 

for den politiske og økonomiske verden, 

konger og prinser. Jødedommen kunne ikke 

finde et bedre instrument.  

   Frimureriet strukturerer sig efter antallet af 

klasser i Johannes’ og de førende frimurer. 

Alle loger i hele verdenen bruger Johannes’ 

klasser: Lærling, Svend og Mester. Over 

Johannes’ klasser er der de førende frimurer. 

De førende frimurer er dem, der bærer 

frimureriske verdenspolitik. ”Det øverste 

råd” i hvert land, er dem, der repræsenterer 

de førende frimureres loge. Disse 

repræsentanter styres direkte af et råd, som er 

i jødernes hænder. Den rene jødiske Bnai 

Brith orden er forbundet direkte til et 

hemmeligt øverste råd.  

   Kontakten mellem Johannes’ loge og det 

øverste råd er derved blevet rigtigt tæt, derfor 

hører medlemmerne af de førende frimurere 

sammen med Johannes’ loger. Med de 

førende frimureres ugenkendelige 

karakteristikker fører de, de andre ”brødre” 

under dem i deres ønsket ideologiske retning. 

En raffineret og unik organisation med 60-

70% jøder, som er repræsenteret i hos 

førende frimurere, betyder, at jøderne kan 

styre frimurerne efter deres ønsker.  
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NSDAP/AO er den største national socialistiske propaganda leverandør i 

verdenen. Vi udgiver tidsskrifter på mange sprog.  

Oversat fra originale Tredje Rige bøger til engelsk og andre sprog.  

nsdap.info  

Vi ønsker!  

Medarbejdere til produktion.  

Aktivister til distribution.  

Donorer til fondsmidler. 

Mand for mand og doller for doller  

INGEN udkonkurrerer NSDAP/AO!  



 

 
 

 

Order formular 
 

(  ) Send mig følgende ting nævnt nedenfor. (vedlæg varenummer, beskrivelse og pris.) Vedlagt er min fulde 

betaling på. Kladder skal kunne betales i en amerikanske banker og i amerikansk valuta. Tilføj forsendelses gebyr: 

I U.S.A. tilsættes 10% andetsteds tilsættes 30% [Bemærk vi acceptere eurosedler, men ikke mønter] 
 

(  ) NS NYHEDS BULLETIN tegn et abonnement for de næste tolv udgaver, 30.00 Euro eller 30.00 US$ [Angiv 

venligst hvilket sprog du vil have]  
 

(  ) Meld dig ind! Bliv en officiel tilhænger af NSDAP/AO. Mindste pris er 5.00 Euro eller 5.00 US$ per måned. 

Startpris er 30.00 Euro eller 30.00 US$. (En officiel tilhænger får automatisk NSDAP/AO nyhedsbrevet i sit ønsket 

sprog uden ekstra omkostninger.)  
 

(  ) Donationer - DIN støtte gør vores arbejde muligt!  

 

 

Varenummer      Beskrivelse                                                                                                                                Pris 

   

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________ 

 

___________________________________________________________________________________________

      

                                                                                                              Subtotal _____________________________ 

  

                                                                                                              Forsendelsesgebyr _____________________

  

                                                                                                              Total ________________________________

    

Navn  ______________________________________________________________________________________ 

 

Gade  ______________________________________________________________________________________

       

By      Stat eller provins    Postnummer ______________  

 

Land _______________________________         

 

(valgfrit) E-mailadresse ________________________________ Telefonnummer _______________________  

 

Sørg for at checks kan udbetales til NSDAP/AO: 

 

NSDAP/AO 

PO Box 6414 

Lincoln NE 68506 USA 

8 


